KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24go Czerwca 1867 roku.

N^o 139.

Lat 46.

Dnia 12 (24) Czerwca 1867 r.

Poniedziałek.

Rano ciepła st. 15, w połn: c. st. 21 | Wschód Słońca g. 3 m. 41
Wysoko: wody st: 8 c. 4 (Ubywa) | Zachód 19 08 23

Jutro, ŚŚ. Prospera B. i Febronji P.

— Wczoraj przy najpiękniejszej pogodzie, odbyły się Procesje BOŻEGO CIAŁA; tłumy pobożnego ludu towarzyszyły takowym.